
,,gP'
.-->':

,
É" Hasičský 'A8ra'·/skosiezskéhQ kraje

E'/IDENCE S/·A1.UV

""" "" 9Zj l'
SMLOUVA O DÍLO , l p"ř.č'"c' l 'ok doba µ1nění

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (ih.čmskýc#koník, ve znění
pozděj ších předpisů _ ..

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ti kran servis s.r.o.
Sídlo: Nádražní 448, 739 25 Sviadnov
IČO: 64084892, DIČ: CZ64084892
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 196353550267/100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 8646
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: Servisní prohlídka a revizní zkouška 2 mobilních

jeřábů Terex-Demag AC40.2 QLZ: 5T7 9402 - Opava, RZ: 5T7 9386 - Karviná), dle cenové
nabídky uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebenečí, řádnč,
včas a ve sjednané kvalitč dílo speci6kované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Dílo bude prováděno formou jednotlivých dílčích plnění na základě aktuálních požadavlď'
objednatele v průběhu celé doby plnční, přičemž konkrétní terminy provedení a ukončení
jednotlivých dílčích plnční budou vždy v jednotlivých případech dohodnuty a písemně potvrzeny
pověřenými zástupci obou smluvních stran.

4. Doba plnění: do 20.11.2020
5. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo zhotovitele - Ti kran servis s.r.o.,

Nádražní 448, 739 25 Sviadnov.
6. Osoba pověřená objednatelem k převzetí jednotlivého dílčího plnční:

Karviná -
Opava -

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 03.11.2020, která byla na
základč zadávacího řízení č. 207/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Celková cena za provedení díla uvedeného v ČI. II. odst. l této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran a 'Činí:

cena bez DPH 93 349,78 KČ
DPH 21 % 19 603,46 Kč
cena včetně DPH 112 953,24 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny za servisní prohlídku a revizní zkoušku jednoho mobilního
jeřábu tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

l



3. Sjednaná celková cena díla uvedená v ČI. III. odst. l a zejména pak ceny jednotlivých položek
uvedených v příloze č. l této smlouvy jsou ceny konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré
náklady spojené s provedením díla.

4. Podkladem pro úhradu ceny díla budou faktury, které budou obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších
předpisů (dále také nfaktury"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu JI. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetnč

soupisu jednotlivých položek, poď@säňý zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že
jednotlivé dílčí plnění podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po provedení konkrétní části díla - dílčího plnění
(po provedení servisní prohlídky a revize - sarnostatná faktura pro každý mobilní jeřáb). Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad Škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit všechny faktury vystavené na základě této smlouvy objednateli
nejpozději do 30.11.2020. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na
ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v eíek1ronickC podobě musí být doručena na
e-mailovou adresu: uciama@hzsmsk,cz.

IV. Vady díla
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitč, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku urČenému v této smlouvě.

V. Sankční ujednáni
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním jednotlivého dílčího plnění v terminu sjednaném podle

bodu TI. odst. 3 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny jednotlivého dílčího plněni vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
Ĺ. Zhotovitel není oprávnčn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identiňkace a dalších údajů

uvedených ve srnlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv.
4. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se m?racovánín1
osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

' ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této sMlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupnč číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a poď@sáňy
oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.

2



I

ŕ 6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
sniluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka.

l ý. ;'. ::áě
Ostrava dne. . . . .. . . .. . . . ..

/: i A JÍ
Sviadnov dne.. .. .. . ... ..

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

jednatel
Ti krm servis s.r.o.

ZUsžčs'ksť'
1I'R'. a j ," ř¢'t-

-'to
'" 70(J 30 Osíímu. -. 7Z5řslí

. i9

3



". ·;'::Ž">-

::m· -,. · - ,, .·..
:.': '; "; ,.'k..

;:.:' ;:.:.,'.'."' ' " :' "' " "'

Servis a prodej mobilních jeřábů
Technická inspekce zdvihacích zařízení

Technická inspekce elektrických zařízení
Autorizovaný servisní partner Tadano Demag, PPM

NV20382 i

,:'J' kmn servis
.'"-'·' 'µ;g'

,": " ' ':.
PIatb.a;:..: ": :.'.př dem

Íádnov
.. ... .. . ... ...

ÍfĹ
ši éňi: 03.11.2320

číst do: 10.11.2020
Vystavij(a):

ac 40/2 "íl' 2'54040

'? S

\ '

g Š

ý;" )1

,;y

Konečn,ý..e.tíjemce

Hasičský záchranný sbor MŠK

Těšínská 39
74601 Opava
Ceská republika

Odběratel

Hasičský záchranný sbor MŠK

výškovická 2995/40
70030 Ostrava jČ: 70884561
Česká republika DIČ:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m. j. Sazba DPH Základ DPH Celkem

l: Údržbové práce (Sviadnov) 20,00 h 770,00 27 % 15 400,00 3 Z34,00 18 634,00

Filtr palivový, motor 1,00 ks 205,80 21 % 205,% 43,22 249,02

Filtr dejový, motor 1,00 ks 367,57 21 % 367,57 77,19 444,75

Filtŕ vzduchový, gňmámí 1,00 ks 1 223,04 21 % 1 223,04 256,84 1 479,%

Fi|tT vzduchový, sekundární 1,09 ks 2866,50 21 % 2866,50 601,97 3 458,47

Filtr adblue MB 1,00 ks 873,18 21 % 873,18 183,37 1 056,55

Filtr převodovky 1,® ks 1 186,% 21 % 1 186,38 249,14 1 435,52

Filtr palivový, patrona s viCkem 1,ůů ks 565,95 21 % 565,95 118,85 684,80

Filtr hydrauliky, tlakcyý 1,00 ks 1 404,85 21 % 1 404,85 295,02 1 699,87

Sada těsnění 1,00 ks 397,Ô1 21 % 397,61 83,50 481,11

Filtr vička hydr. nádrže 1,00 ks 7%,16 21 y, 761,15 759,63 919,79

Fatřona vysoušeče pneumatického okruhu 1,00 ks 433,65 21 % 433,55 91,07 524,72

Filtr hydrauliky, patrona 1,00 ks í 593,16 Z1 % 1 593,16 334,56 1 927,72

Filtr hydřaulický, pa|roRa 1,00 ks 1 352,50 21 % 1 352,50 284,03 1 635,53

Sada těsněM 1,00 ks 397,61 21 % 397,61 83,50 481,11

olej motořu 28,% L 11B,5Q 21 % 3262,(10 685,02 3947,ť)2

O|ei jízdní převodovky 36,00 L 139,10 21 % 5007,60 1 051,60 6059,20

olej převcdmky vrátku a ctoče 7,0U L 143,00 21 % 1 001,00 210,2? 1 211,21

olej mábojů kol + difemciál 43,CO L 55,01) 21 'y, 2365,00 496,65 2 861,65

Berulit IlC spreji (500ml) 1,00 ks 431,33 21 % 431,33 C0,5d 521,91

2: Revizní zkouška 1,00 5 580,® 21 % 5589,00 1 171,80 6751,80

Ti krari servis s,r.o.
Nádražní 448 . Strana: 1
73925 Sviadnov lC: 64084892
Česká republika DIČ: CZ64084892
Ob¢hodní rejstť'ik Krajského soudu v Ostravě oddíl C,vlôžka 8646



r_ _

"%,

. ...... .. .
'j;'":>.. ',... .'. .....

:' ' ' ' ' " ' '.'
.. ..,..... ...., ...

Servis a prodej mobilních jeřábů
Technická inspekce zdvihacích zařízeni

Technická inspekce elektrických zařízeni
Autorizovaný servisní partner Tadano Demag. PPM

.'.':.:" ::: ' "··' ' .':.' NV20382
"" '" ""'"." ':"":' :. '.,;..· .. . ,· ' ..:..' ...iiíj '"man servis

Celkem bez DPH:
Celkem:

46 674,89 .KČ

56 476,62 Kč

Cenová nabídka je tvořéna aktuálním Á'urzem EUR/CZK dle Cnel v případě výrazné změny kutzu ke dni prodeje může být cena náhradních
dílů aktualizována. Meziprodej vyhrazen. Záruční podmínkyjsou uvedeny na:

Ti kran servis 5.t.cl
NádTazrl| 448
73925 Sviaáncv IC: 64084852
Česká republika [jtČ: CZ64G84892
ObchodnÉ rejstřík Krajského soudu v Ostravě oddil C,vjoZka 8646

Strana: 2


